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فرماندار اسلامشهر خبر داد: تعیین 321 شعبه اخذ رای برای انتخابات 28 خردادماه/ 7 هزار
و 500 نفر در برگزاری انتخابات در شهرستان مشارکت خواهند داشت/ نهم خردادماه نظر

هیات مرکزی نظارت در خصوص داوطلبان رد صلاحیت شده شهرها اعلام می شود

فرماندار اسلامشهر از تعیین 321  شعبه اخذ رای برای انتخابات 28 خردادماه در شهرستان خبر داد و گفت: 283 شعبه

در محدوده شهری و 38 شعبه اخذ رای در محدوده روستایی قرار دارند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر مسعود مرسلپور که در جلسه ستاد انتخابات شهرستان سخن می گفت با اعلام خبر فوق اظهار داشت: برای شهر اسلامشهر و بخش

مرکزی 251 شعبه، شهر و بخش چهاردانگه 52 شعبه و شهر و بخش احمدآباد مستوفی نیز 18 شعبه تعیین شده است.

وی با بیان اینکه در مجموع 7 هزار و 500 نفر در روند برگزاری انتخابات در شهرستان اسلامشهر مشارکت خواهند داشت افزود: تمامی شعب اخذ رای شهرستان توسط کارشناسان

شبکه بهداشت و درمان مورد بازدید قرار می گیرد تا شرايط لازم برای رعايت پروتكل هاي بهداشتي در شعب در روز رای گیری فراهم شود.

فرماندار اسلامشهر همچنین بر ضرورت حفظ حرمت نامزدهای ریاست جمهوری تاکید کرد و گفت: تمامی داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری از مقامات عالی نظام محسوب می

شوند و امیدواریم از تخریب این افراد در فضای مجازی خودداری شود.

وی با بیان اینکه مراتب تایید یا رد صلاحیت داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی روستاهای شهرستان از روز یکشنبه دوم خردادماه توسط بخشداری ها به داوطلبان ابلاغ می

شود خاطر نشان کرد: بر اساس زمانبندی اعلام شده از سوی ستاد انتخابات کشور، نهم خردادماه نظر هیات مرکزی نظارت در خصوص داوطلبان رد صلاحیت شده شهرها نیز به

آنان اعلام خواهد شد.

رئیس هیات اجرایی انتخابات شهرستان در ادامه تاکید کرد: موضوعاتی که در هیات های اجرایی و نظارت در زمان بررسی صلاحیت داوطلبان مطرح شده محرمانه بوده و طرح این

موضوعات در سطح جامعه و فضای مجازی توسط هر فردی خلاف قانون و اخلاق است و بی تردید توسط دستگاههای نظارتی و مجموعه قضائی مورد پیگرد قرار خواهد گرفت.

وی در پایان با بیان اینکه تمامی ادارات و دستگاههای اجرایی علاوه بر همکاری با ستاد انتخابات شهرستان باید به وظایف ذاتی شان نیز به خوبی عمل کنند گفت: جلب

رضایتمندی مردم در هر شرایطی دارای اهمیت است و تیمی ویژه از سوی فرمانداری در ایام منتهی به انتخابات بر نحوه فعالیت ادارات، بانکها و... نظارت خواهد کرد.
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